
Celostátní finále přeboru škol v orientačním běhu  

PROSTĚJOV 2022  

 

 

 

1) Ubytování (nouzové, ve vlastních spacích pytlích a na vlastních karimatkách)  

Ubytování bude zajištěno následovně:  

a) v tanečním sále Sportcentra DDM, ulice Olympijská 4228/4, 796 01 Prostějov 

(vzdálenost od vlakového/autobusového nádraží cca 2,6km)  

b) v klubovnách SK Prostějov, Sportovní 3924/1, 796 01 Prostějov 

(vzdálenost od vlakového/autobusového nádraží cca 2,3km)  

c) v budově Dopravního hřiště, Bří Čapků 317/4, 796 01 Prostějov  

(vzdálenost od vlakového/autobusového nádraží cca 2,1km)  

 

Ubytování si objednaly tyto školy:  

 

Název školy  Počet Poznámka 

Gymnázium Teplice Sportcentrum 20  

Gymnázium a OA Mariánské Lázně Sportcentrum 27 př. Prostějov 21:17  

Církevní gymnázium Plzeň Sportcentrum 11 př. Prostějov 21:30 

Gymnázium Prachatice  Sportcentrum  17  

Gymnázium Jindřichův Hradec SK PV 8 př. Prostějov 19:22 

ZŠ Studenec SK PV 12 vlastní doprava 

ZŠ Kralovice Dopr.hřiště 15  

 

2) Doprava do centra závodu – Prostějov velodrom  

Doprava bude zajištěna z Olomouce hl.n. (přesné místo nástupu bude ještě 

upřesněno)  

 

Název školy příjezd OL počet odjezd do PV  

ZŠ Pardubice Benešovo nám.  7:27 R883 10 8:00 Bus č.1 

Gymnázium Dašická Pardubice 7:50 EC121 21 8:00 Bus č.1 

Gymnázium Mozartova Pardubice 7:50 EC121 7 8:00 Bus č.1  

Gymnázium Zábřeh 7:50 EC121 19 8:00 Bus č.1  

ZŠ Gustawa Przeczka Třinec 8:16 11 8:30 Bus č.2 

Gymnázium Třinec 8:16  9 8:30 Bus č.2 

VOŠ a SPŠ Šumperk 8:22 11 8:30 Bus č.2  

Slovanské gymnázium Olomouc - 12 8:30 Bus č.2  

Gymnázium Chr. Dopplera Praha 8:43 13 9:00 Bus č.1 

Biskup. gymnázium Hradec Králové 8:47 28 9:00 Bus č.1 

Gymnázium Jateční Ústí nad Labem 8:43 10 9:00 Bus č.1  



Gymnázium Opatov  8:43  7 9:00 Bus č.1 

 

3) Doprava zpět na nádraží (Olomouc hl.n.)  

 

Název školy  počet odjezd do OL  

Gymnázium Teplice  20 14:00 Bus č.1 

CG Plzeň   11 14:00 Bus č.1 

Gymnázium Prachatice  17 14:00 Bus č.1 

Gymnázium Jateční Ústí nad Labem  10 14:00 Bus č.1 

Gymnázium Dobříš  16 14:00 Bus č.2 

Gymnázium Chr.Dopplera Praha  13 14:00 Bus č.2  

Gymnázium Mozartova Pardubice   7 14:00 Bus č.2  

Gymnázium Opatov  7 14:00 Bus č.2  

ZŠ Pardubice Benešovo náměstí  10 14:00 Bus č.2 

Gymnázium a OA Mariánské Lázně  27 15:10 Bus č.1 

Biskup. gymnázium Hradec Králové  28 15:10 Bus č.1 

Gymnázium Třinec  9 15:10 Bus č.1 

ZŠ Gustawa Przeczka Třinec  11 15:10 Bus č.2  

ZŠ Kralovice   15 15:10 Bus č.2 

Gymnázium Dašická Pardubice  21 15:10 Bus č.2 

 

4) Školy s dopravou na Prostějov hl.n./Prostějov aut.stan.   

 

Název školy  počet odjezd na PV 
hl.n./aut.stan. 

Gymnázium Chotěboř  9 14:00 

Gymnázium Jindřichův Hradec   9 14:00 

Slovanské gymnázium Olomouc  na R909 14:35 12 14:00 

Gymnázium Zábřeh na R909 14:35 19 14:00 

VOŠ a SPŠ Šumperk na R909 14:35 11 14:00 

 

5) Školy s vlastní dopravou (místo parkování autobusů bude upřesněno v pokynech)  

a) Gymnázium Liberec + Gymnázium Turnov 

b) ZŠ Studenec 

c) ZŠ Kamenice 

d) Gymnázium Jihlava 

e) ZŠ Luhačovice + Gymnázium Zlín + Gymnázium Zlín Lesní čtvrť  

f) ZŠ Chotěboř + Gymnázium Žďár nad Sázavou  

 

Za pořadatele: Dušan Vystavěl  


